PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕХОВЩИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2021г.                                     № 209
О внесении изменений и дополнений в постановление

Администрации Алеховщинского сельского поселения

 от 22.05.2015г. №136«Об утверждении Административного
 регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Приватизация муниципального имущества Алеховщинского
 сельского поселения Лодейнопольского муниципального
района Ленинградской области»

С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области   постановляет:

          1.Внести изменения в постановление от 22.05.2015г. №136 «Об утверждении Административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:

           1.1.  В пункте 2.2.8. абзац первый изложить в новой редакции.
Оформление и подписание обеими сторонами договора купли-продажи производится в следующие сроки:

- при продаже приватизируемого имущества на торгах - В течение пяти рабочих дней с даты подведения итогов аукциона; со дня подведения итогов аукциона (конкурса);

- при продаже приватизируемого имущества посредством публичного предложения – в течение 5рабочих дней со дня подведения итогов продажи;

- при продаже приватизируемого имущества без объявления цены – в течение 5 рабочих дней со дня подведения итогов продажи.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Алеховщинского сельского поселения.

3. Контроль над  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Зам.Главы  Администрации

Алеховщинского сельского поселения                                      Т.С.Носкова